Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras e Serviços, solicito estudos e

providências, para consertar a guia na Rua Severino da Silva Lopes, 701 no bairro do Jardim

Mariana.

REQUERIMENTO N° 1350/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E SERVIÇOS, SOLICITO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS,
PARA CONSERTAR A GUIA NA RUA SEVERINO DA SILVA LOPES,
701, NO BAIRRO DO JARDIM MARIANA.

PROTOCOLO GERAL N° 1607/2016
Data: 08/08/2016 - Horário: 11:56

11111111111111111111111111

APROVADO
0.43 Aou.

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a guia está muito baixa e quando chove a aguá fica acumulada na varanda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Secretário de Obras e Serviços, solicito estudos e proviff ci. s, para consertar a guia na Rua
Severino da Silva Lopes, 701 no bairro do Jardim Maria

Plenário Dr. Francisco Romano 	Oliveira 13 ie Agosto de 2016

Vereador 	erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1